

SOCIETATE CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ „AVORAG”

SRL "AVORAG"

MD-2060
mun. Chişinău, str. Varşovia 5, ap.9,
c/f 1011600031667
BC Moldova Agroindbank SA, fil. №20
Cod AGRNMD2X452
IBAN: MD33AG000000022511757563
TVA 0307070
tel/fax (022) 60 50 17
e-mail: avoragsrl@mail.ru

MD-2060
г. Кишинёв ул. Варşovia 5, кв.9
ф/к 1011600031667
BC Moldova Agroindbank SA, фил. №20
код банка AGRNMD2X452
IBAN: MD33AG000000022511757563
НДС 0307070
тел/факс (022) 60 50 17
e-mail: avoragsrl@mail.ru

Numărul de referință AC-1177 din 15.03.2023

SRL „AVORAG” are o bogată experiență de lucru din 2011. De mulți ani, compania noastră a cooperat cu succes cu Întreprinderea de Stat „Căile Ferate ale Moldovei”. Compania noastră cooperează din 2013 cu OAO «Кировградский завод твердых сплавов» и ЗАО «Автоштамп» (distribuitor autorizat al companiei SKF).

Un certificat de conformitate și un pașaport de produs sunt eliberate pentru fiecare lot de produse la livrare și corespund marcajelor de pe ambalaj. Toate aceste condiții au fost îndeplinite în livrările anterioare.

Termenul de plata 30 zile calendaristice.

SRL „AVORAG” oferă pentru nevoile Întreprinderii de Stat „Căile Ferate ale Moldovei”:

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, standarde de referință	Preț unitar fără TVA, MDL	Valoarea estimată, fără TVA, MDL
1	Placă KC-35 LNUX 301940 TN02	buc	680		330,00	224400,00
2	Placă KC-35 RPUX 3010 MOTN	buc	1200		350,00	420000,00
3	Placă KC- 25 TNUN 381060	buc	0		0,00	0,00
4	Placa SNUM 150412 H30 pătrată	buc	40	15,875*15,875*6,35*4,35	25,00	1000,00
5	Placa SNUM 190612 H30 pătrată	buc	50	19,05*19,05*7,93*6,35	40,00	2000,00
6	Placa PNUM 110408 B35	buc	80	13,8*19,05*6,35*7,93	22,00	1760,00